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L.dz.472/04/2021/MN Katowice, dnia 30.04.2021 r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: Zapytania ofertowego Termomodernizacja budynku MED Holding S.A. Szpitala
Specjalistycznego im. prof. E. Michatowskiego w Katowicach wraz z wykorzystaniem
odnawialnych Zrédet energii w ramach projektu nr RPSL.04.03.04-1Z.01-24-224/17
pn. ,Termomodernizacja budynku MED Holding S.A. Sgzpitala Specjalistycznego
im. prof. E. Michalowskiego w Katowicach wraz z wykorzystaniem odnawialnych zrédet
energii” wspétinansowanego ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slaskiego na lata 2014-
2020, os priorytetowa IV Efektywno$¢ energetyczna, odnawialne zrédta energii
i gospodarka niskoemisyjna, dziatanie: 4.3. Efektywno$é energetyczna i odnawialne zrodta
energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej, poddziatanie: 4.3.4. Efektywnos¢
energetyczna i odnawialne 7rédta energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej —
konkurs. Znak sprawy: ZP/UE-T/1/2021

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely od Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Czy wymiana stolarki drzwiowej jest w ramach w/w postgpowania? W dokumencie A.1. Projekt
termomodernizacji Budynku Szpitala — umieszezony jest jedynie zapis o wymianie stolarki okienne;j.
Dla stolarki drzwiowej brak podanych parametrow np. klasa antywtamaniowa, wspdlczynnik przenikania.
Sa to parametry cenotworcze. Jezeli wymiana drzwi zewnetrznych wchodzi w zakres postepowania to
prosze¢ o podanie parametrow

Odpowiedz nr 1

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wymiany drzwi zewnetrznych.
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Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w ramach odpowiedzi na pytania nr 3 z dnia 23.04.2021 r.
(L.dz.472/04/2021/MN) udzielajac odpowiedzi na pytanie nr 8 dotaczajac do dokumentacji zestawienie
stolarki okiennej stanowiacej zalacznik do pisma z odpowiedziami omylkowe zalgczyl rowniez

zestawienie stolarki drzwiowej, ktdre nie jest objete przedmiotem ninigjszego postepowania.

Pytanie nr 2

Czy wymianie podlegaja réwniez parapety wewnetrzne? jezeli tak to prosze o uzupetnienie opisu.

Odpowiedz nr 2

Przedmiot zaméwienia nie obejmuje zabudowy nowych parapetéw wewnetrznych. Wymiang okien

nalezy przeprowadzi¢ w sposob umozliwiajacy wykorzystanie parapetow istniejacych.

Pytanie nr 3

W zwigzku dopuszczeniem mozliwosei montazu pomp ciepta na postumencie na gruncie, prosimy
o informacj¢ czy jednoczesnie dopuszezalny jest montaz na Scianie budynku. Zamocowanie agregatow
na $cianie bedzie skutkowato przenoszeniem si¢ drgan po konstrukeji budynku i wplynie negatywnie
na akustyke. Ponadto wystapi problem z odbiorem skroplin, ktére mogg splywaé w sposéb
niekontrolowany. Posadowienie na gruncie jest jedynym wiasciwym rozwiazaniem, dlatego prosimy
o odrzucenie bardziej oszczgdnej mozliwosci montazu na scianie, co ujednolici zakres skladanych ofert.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy dopuszcza posadowienie pomp ciepta zarowno na gruncie, jak i montaz na Scianie.
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